1

令和 5年 9月 29日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号：8798 東証プライム、福証、札証）

（ 連 絡 先 ） 総 合 企 画 部 長  笠 井  俊 一

電話 06-6204-1193

連結子会社からの配当金受領に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社保険市場から配当を受領する見込みとなりましたので、下記の通り

お知らせいたします。

1. 配当金の概要

（ 1 ）配当金額  ：601百万円

（ 2 ）受領予定日 ：2023年 9月 29日

（ 3 ）連結子会社名 ：株式会社保険市場

2. 業績に与える影響

2023年 9月期の単体決算において、上記受取配当金を営業外収益に計上いたします。

なお、連結子会社からの配当であるため、2023年 9月期の連結業績に与える影響はありません。

以 上

人とテクノロジーを深化させ進化する会社